	Утвержден
	постановлением
Каб	бинета Министров
Чуван	іской Республики
от	2021 г. №

План

мероприятий, связанных с переименованием автономного учреждения Чувашской Республики «Информационный туристский и культурный центр» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики в автономное учреждение «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики»

№	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Исполнители
1	2	3	4

- 1. Утверждение устава автономного учреждения «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики» в новой редакции
- в течение 15 календарных дней после даты принятия решения о переименовании
- автономное учреждение «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики», Минэкономразвития Чувашии

- 2. Подготовка и представление проекта изменений в устав автономного учреждения Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, предусматривающих наделение учреждения дополнительными функциями по осуществлению культурно-просветительской деятельности и формированию единого культурного пространства в сфере культуры
- в течение 15 календарных дней после даты принятия решения о переименовании

автономное учреждение Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, Минкультуры Чувашии

1	2	3	4
3.	Согласование изменений, вносимых в устав автономного учреждения «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики» и устав автономного учреждения Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики (далее – уставы), и их утверждение	в течение 10 календарных дней со дня представления	Минэкономразвития Чувашии, Минкультуры Чувашии
4.	Направление изменений, внесенных в уставы, и других документов в налоговые органы для государственной регистрации	в течение 2 календарных дней со дня утверждения изменений в уставы	автономное учреждение «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики» и автономное учреждение Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики
5.	Направление предложений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Чувашской Республики	_	Чувашии, Минкуль-

1	2	3	4
6.	Подготовка государственного задания автономному учреждению «Агентство по развитию туризма и гостеприимства Чувашской Республики»	в течение 5 календарных дней со дня государственной регистрации изменений, связанных с внесением изменений в учредительные документы юридического лица	Минэкономразвития Чувашии
7.	Внесение изменений в государственное задание автономного учреждения Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики	лендарных дней со дня государ-	Минкультуры Чувашии